附件8：
关于2018年且末县社会保险基金决算的说明
且末县财政局和人力资源社会保障局关于2018年且末县社会保险基金决算的报告已报且末县人民政府和人大同意，现将有关情况公布如下：
2018年，且末县社会保险基金总收入39666万元，总支出36957万元，本年收支结余2709万元，年末滚存结余8365万元。分项情况如下：
一、企业职工基本养老保险基金
本年收入7498万元，其中：基本养老保险费收入7108万元，财政补贴收入0万元。本年支出4114万元，其中，基本养老金支出3923万元。本年收支结余3384万元。年末滚存结余5336万元，其中：个人账户滚存结余11050万元。
二、城乡居民基本养老保险基金
本年收入1378万元，其中：基本养老保险费收入411万元，财政补贴收入960万元。本年支出915万元，其中，基本养老金支出879万元。本年收支结余463万元，年末滚存结余3029万元。
三、机关事业单位基本养老保险基金
本年收入11576万元，其中：基本养老保险费收入9274万元，财政补贴收入1716万元。本年支出11576万元，其中，基本养老金支出11576万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元。
四、城镇职工基本医疗保险基金
本年收入8710万元，其中：基本医疗保险费收入5831万元。本年支出8710万元，其中，基本医疗保险待遇支出2852万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元，其中：个人账户滚存结余0万元。
五、居民基本医疗保险基金
本年收入8299元，其中：个人缴费收入2197万元，财政补贴收入3246万元。本年支出9437万元，其中，基本医疗保险待遇支出2901万元。本年收支结余-1138万元，年末滚存结余0万元。
六、工伤保险基金
本年收入499万元，其中：工伤保险费收入330万元。本年支出499万元，其中，工伤保险待遇支出168万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元。
七、失业保险基金
本年收入494万元，其中：失业保险费收入458万元。本年支出494万元，其中，失业保险金支出24万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元。
八、生育保险基金
本年收入1212万元，其中：生育保险费收入549万元。本年支出1212万元，其中，生育保险待遇支出662万元。本年收支结余0万元，年末滚存结余0万元。